dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUMKOM oTyeTax 3a |l kBapTan 2016 ropa.
Mosuuunsa CBepeHusn

daMmunus, MuMs, OTYECTBO Hukonaesa Mapusa CepreesHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 003341
JaTa BKJ1lOYEeHUA B peecTp 30.01.2008
ynexnos POO
lop. Muo
P " OObBLEeKT OLeHKHm,
Homep 3aKJilouYmBLUEee DaTa Bup,
HanpasJsieHue -
oTyeTa 06 AOroBop Ha cocTaBJieHusA onpepensieMon
KBanudUuKaLMOHHOro
oueHkKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTrectaTta
OLEHKMU
007/2016 WM Hukonaesa M.C. 11.04.2016 KBapTupa pbIHOYHasA
008/2016 MM Hukonaesa M.C. 19.04.2016 KBapTupa pbIHOYHas
1/2 ponn 3emMesibHOro
009/2016 MM Hukonaesa M.C. 20.04.2016 pbIHOYHas
yyacTKa 1 XKMN1oro goma
010/2016 MM Hukonaesa M.C. 20.04.2016 KOMHaTa pbIHOYHas
011/2016 MM Hukonaesa M.C. 20.04.2016 KBapTupa pbIHOYHas
012/2016 MM Hukonaesa M.C. 21.04.2016 KBapTupa pbIHOYHas
013/2016 WM Hukonaesa M.C. 21.04.2016 KBapTupa pbIHOYHasA
014/2016 MM Hukonaesa M.C. 29.04.2016 KBapTupa pbIHOYHas
015/2016 MM Hukonaesa M.C. 29.04.2016 KBapTupa pbIHOYHasA
016/2016 MM Hukonaesa M.C. 10.05.2016 KBapTupa pbIHOYHasA
017/2016 NN Hnkonaesa M.C. 18.05.2016 HeXXunoe nomMelleHmne pbIHOYHaA
3eMe/lbHbIN Yy4acToK C
018/2016 WM Hukonaesa M.C. 18.05.2016 pbIHOYHAsA
CafloBbIM OMOM
000 "KoHakoBckoe MMYLLECTBEHHbIN KOoMMec,
019/2016 areHTCTBO 19.05.2016 COCTOSALLNI U3 aBTO, pblHOYHasA
HeaBWXMMoCTKN" TpakTopa, npuuena n py>xbs



020/2016

021/2016

022/2016

023/2016

024/2016

NN Hnkonaesa M.C.

000 "KoHakoBckoe
areHTCcTBO
HeaBM»XMmocTn"

NN Hnkonaesa M.C.

NN Hnkonaesa M.C.

NN Hnkonaesa M.C.

20.05.2016

26.05.2016

02.06.2016

06.06.2016

24.06.2016

KBapTupa

PYXXb€ OXOTHU4YbE

KBapTUpa

3eMeJSibHbI Y4acTOoK

KBapTupa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



