Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Николаева Мария Сергеевна 003341 30.01.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					007/2016	ИП Николаева М.С.	11.04.2016	квартира	рыночная
					008/2016	ИП Николаева М.С.	19.04.2016	квартира	рыночная
009/2016	ИП Николаева М.С.	20.04.2016	1/2 доли земельного участка и жилого дома	рыночная					
010/2016	ИП Николаева М.С.	20.04.2016	комната	рыночная					
011/2016	ИП Николаева М.С.	20.04.2016	квартира	рыночная					
012/2016	ИП Николаева М.С.	21.04.2016	квартира	рыночная					
013/2016	ИП Николаева М.С.	21.04.2016	квартира	рыночная					
014/2016	ИП Николаева М.С.	29.04.2016	квартира	рыночная					
015/2016	ИП Николаева М.С.	29.04.2016	квартира	рыночная					
016/2016	ИП Николаева М.С.	10.05.2016	квартира	рыночная					
017/2016	ИП Николаева М.С.	18.05.2016	нежилое помещение	рыночная					
018/2016	ИП Николаева М.С.	18.05.2016	земельный участок с садовым домом	рыночная					
019/2016	ООО "Конаковское агентство недвижимости"	19.05.2016	имущественный комплес, состоящий из авто, трактора, прицепа и ружья	рыночная					

020/2016	ИП Николаева М.С.	20.05.2016	квартира	рыночная
021/2016	ООО "Конаковское агентство недвижимости"	26.05.2016	ружье охотничье	рыночная
022/2016	ИП Николаева М.С.	02.06.2016	квартира	рыночная
023/2016	ИП Николаева М.С.	06.06.2016	земельный участок	рыночная
024/2016	ИП Николаева М.С.	24.06.2016	квартира	рыночная